
Projekt 
 
z dnia  10 października 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Koronowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 
1153 t.j.), w związku z art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 278) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady wyznaczania składu oraz działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Koronowo, zgodnie 
z Regulaminem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: ADE5CC72-E3C0-465E-8AD1-71B2617CE56A. Projekt



 
Uzasadnienie 

Powołanie Komitetu Rewitalizacji jest jednym z obligatoryjnych elementów partycypacji społecznej 
obejmującej przygotowanie, prowadzenie i ocenę rewitalizacji w sposób zapewniający aktywny udział 
interesariuszy. 

Zgodnie z ustawą z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji, zasady wyznaczania składu oraz zasady 
działania Komitetu Rewitalizacji określa, w drodze uchwały Rada Miejska w Koronowie przed uchwaleniem 
Gminnego Programu Rewitalizacji. 

Rada Miejska w Koronowie, podejmując uchwałę XIX/184/25 z dnia 24 lipca 2025 r. przystąpiła się do 
sporządzenia „Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Koronowo” dla obszaru rewitalizacji wyznaczonego 
uchwałą nr XVIII/183/25 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 24 lipca 2025 r. 

Komitet Rewitalizacji stanowić będzie forum współpracy i dialogu interesariuszy 
z organami gminy w sprawach dotyczących przygotowania, prowadzenia i oceny rewitalizacji oraz pełni 
funkcję opiniodawczo-doradczą Burmistrza. 

Id: ADE5CC72-E3C0-465E-8AD1-71B2617CE56A. Projekt


